

TOIMINTASUUNNITELMA**Piraattinuorten toimintasuunnitelma vuodelle 2015**

Hyväksytty Piraattinuoret ry:n ylimääräisessä kokouksessa Helsingissä 19.12.2014.

Yleistä

Piraattinuoret on alkuvuodesta 2009 perustettu Piraattipuolueen nuorisotyötä tekevä järjestö, jonka tarkoitus on edistää nuorten kasvua aktiivisiksi kansalaisiksi sekä olla politiikasta kiinnostuneiden nuorten kohtauspiste. Piraattinuoret on Suomen vapaamielisin ja arvoliberaalein poliittinen nuorisojärjestö, jonka tavoitteisiin kuuluu ihmisten kokonaisvaltaisen vapauden turvaaminen. Piraattinuorten mielestä jokainen tapa elää on aivan yhtä hyvä, kunhan toisten vastaavaa vapautta ei rajoiteta. Piraattinuoret on osa kansainvälistä piraattiliikettä, johon kuuluu puolueita ja nuorisojärjestöjä useissa eri maissa, sekä eurooppalaisena yhdyssiteenä Euroopan Piraattinuoret (Young Pirates Europe, YPE), johon Piraattinuoret kuuluu. Tässä toimintasuunnitelmassa esitetään Piraattinuorten keskeiset tavoitteet vuodelle 2015.

Nuorten ehdokkaiden tukeminen eduskuntavaaleissa

Piraattinuorten keskeisenä tavoitena vuonna 2015 on Piraattipuolueen nuorten, alle 30-vuotiaiden ehdokkaiden tukeminen huhtikuussa pidettävissä eduskuntavaaleissa. Piraattinuoret pyrkii varmistamaan, että nuoret ehdokkaat ovat hyvin edustettuna Piraattipuolueen listoilla, ja lisäämään nuorten ehdokkaiden mahdollisuuksia saada näkyvyyttä ja järjestää kampanjointia. Piraattinuoret osallistuu aktiivisesti puolueen vaalikampanjoinnin valmisteluun tuoden esille nuorten näkökulmaa.

Tavoitteen saavuttamiseksi hallitus:

- toteuttaa Piraattinuorten aktiivivierailuja ja kampanjatilaisuuksia eri paikkakunnille
- toteuttaa yhteistä kampanjointimateriaalia nuorille ehdokkaille
- osoittaa henkilö- ja materiaalisia resursseja ehdokkaiden järjestämiin tapahtumiin ja viestintään ja
- kulukorvausten kautta varmistaa nuorten ehdokkaiden taloudellisia mahdollisuuksia toteuttaa vaalikampanjaa osallistamalla nuoria sen toteuttamiseen.

Paikallistoiminnan laajentaminen valtakunnallisesti

Piraattinuoret pyrkii edelleen laajentamaan paikallistoimintaansa valtakunnallisesti. Toimintaan osallistuminen pyritään tekemään mahdollisimman helpoksi ja varsinkin eduskuntavaaleja hyödynnetään kiinnostuksen herättämisessä yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen. Vuoden 2014 aikana selvisi, etteivät aktiivit olleet täysin tietoisia erilaisista mahdollisuuksista saada Piraattinuorilta rahallista tukea paikallistoiminnan järjestämisessä, minkä johdosta käytäntöjä on selkiytettävä.

Tavoitteen saavuttamiseksi hallitus:

- aktivoi paikallistoimintaa edellä mainittujen aktiivivierailujen ja kampanjatilaisuuksien yhteydessä ja vaalien jälkeen aktiivisella yhteydenpidolla
- kehittää matkakorvauskäytäntöjä siten, että etenkin vähävaraiset aktiivit ja jäsenet pystyvät osallistumaan toimintaan paremmin eri puolilla Suomea
- kehittää kulukorvauskäytäntöjä siten, että paikallisaktiivit pystyvät täysipainoisesti hyödyntämään

- mahdollisuuksia saada Piraattinuorilta rahallista tukea toiminnan järjestäisessä ja selvittää osa- ja määräaikaisen työntekijän palkkaamista keväälle 2015.

Kansainvälisen yhteistyön lisääminen

Vuonna 2014 Piraattinuoria osallistui kahteen Brysselissä pidettyyn Euroopan piraattinuorten (YPE) kansainväliseen tapaamiseen. Syyskuuhun saakka Piraattinuorista Lotta Söderholm oli YPE:n hallituksen jäsenenä. Syyskuussa YPE:n uuteen hallitukseen valittiin Saara Siintola, jonka toimikausi jatkuu vuoden 2015 aikana. Piraattinuoret pyrkii vaikuttamaan myös kansainvälisesti ja seuraa EU:n piirissä tapahtuvaa kansalaisjärjestötoimintaa ja hankkeita.

Vuonna 2015 Piraattinuoret pitää aktiivisesti yhteyttä YPE:en ja osallistuu järjestön kaikkiin kansainvälisiin tapahtumiin. Erityisesti kehitetään olemassaolevia pohjoismaisia yhteistyösuhteita Ruotsin, Norjan ja Islannin piraattinuorten kanssa. Osallistutaan TTIP-kauppasopimusneuvottelujen ympärillä tapahtuvaan kansalaistoimintaan.

Jäsenmäärä ja varainhankinta

Jäsenmäärää pyritään maltillisesti kasvattamaan vuonna 2015 hyödyntämällä erityisesti eduskuntavaalien yhteydessä saatavaa näkyvyyttä. Lahjoitusten hankintaa tehostetaan erityisesti tiedottamalla jäsenistölle aktiivisesti lahjoitusmahdollisuudesta.

Viestintä

Piraattinuorten keskeisiä viestintäkanavia ovat verkkosivut, Facebook-sivut ja -yhteisöt sekä Twitter. Jäsenkirjeitä lähetetään sähköpostitse. Aktiivien keskinäisessä viestinnässä hyödynnetään IRC:iä ja sähköpostia. Vuonna 2015 Piraattinuoret tuottaa uutta painettua viestintämateriaalia uuden poliittisen ohjelman näkökulmasta. Piraattinuoret toteuttaa oman eduskuntavaalilehden.

Tapahtumat ja toimitila

Vuonna 2015 järjestetään matalan kynnyksen tapahtumia joissa jäseniä vastuutetaan heti mukaan toimintaan. Edellisvuosien tapaan järjestetään uusien iltoja, aktiivitapaamisia, piknikejä, ekskursioita ja muuta yhteisöllistä toimintaa. Osallistutaan edellisvuosien tapaan jäsenistöä kiinnostaviin tapahtumiin kuten Desucon, Assembly ja Pride. Ylläpidetään Helsingin Kalliossa sijaitsevaa toimitilaa, jossa pidetään sekä suunnittelu- että vapaamuotoista toimintaa, ja joka toimii myös toimistotilana.

Hallituksen toiminta, yhdistyksen kokoukset ja tavoitteiden seuranta

Piraattinuorten hallitus kokontuu vuonna 2015 säännöllisesti vähintään kerran kuukaudessa. Hallituksen kokoukset pidetään vakiintunutta tapaa noudattaen IRC:ssä siten, että myös ulkopuoliset voivat seurata niitä. Piraattinuoret pitää loppukevästä vuosikokouksen, jossa hyväksytään uusi hallitus ja vuoden 2014 toimintakertomus ja tilinpäätös. Loppusyksystä pidetään ylimääräinen kokous, jossa hyväksytään vuoden 2016 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Poliittista ohjelmaa tarkistetaan tarvittaessa.

Toimintasuunnitelman tavoitteiden toteutumista seurataan hallituksen kokouksissa ja noin neljännesvuosittain pidettävissä suunnittelutapaamisissa, joista ainakin osa toteutetaan yhteistyössä Piraattipuolueen ja sen piiriyhdistysten kanssa.